

کتاب های بیشتری پیدا کنید

کتاب های داخل کیف را می توانید چندین بار بخوانید. اما می توانید کتاب های دیگری را نیز بخوانید. برای مثال، شما و فرزندتان می توانید کتاب های بیشتری از کتابخانه یا سایت www.aakb.dk به امانت بگیرید. از کتابدار و یا معلم فرزند خود برای ایده گرفتن در مورد کتاب های خوبی که برای فرزندتان مناسب باشد کمک بگیرید.

شما می توانید ایده هایی برای دیگر کتاب ها در <https://www.aakb.dk/tags/temalister-boern-unge> پیدا کنید

همچنین می توانید کتاب های الکترونیکی و کتاب های صوتی از سایت

www.eReolen.dk و www.eReolenGo.dk قرض بگیرید.

همچنین با استفاده از برنامه های کاربردی eReolen و eReolen با اتصال به اینترنت یا

بدون آن کتاب هایی را خوانده یا به آنها گوش دهید.

با UNI فرزند خود می توانید وارد شده و کتاب های سایت های زیر را بخوانید:

www.superbog.dk

www.laestoes.dk

با استفاده از برنامه کاربردی " Skriv og læs " و یا در سایت www.skrivoglaes.dk

می توانید داستان های کوتاه بنویسید.

اطلاعات بیشتر در مورد READ

جهت اطلاعات بیشتر در مورد " READ - با هم بخوانیم " و پیدا کردن مطالب به چندین زبان مختلف می توانید به وب سایت www.aarhus.dk/read مراجعه نمایید.



READ

" READ - با هم بخوانیم " در مقطع 0



READ

"READ - با هم بخوانیم" در مقطع 0

شما به عنوان پدر و مادر مهم هستید

به عنوان پدر و مادر، شما فرصت دارید کنجکاوای فرزند خود و لذت خواندن را در وی بیدار کنید، و به تقویت فرصت های بهبود مهارت خواندن و نوشتن وی بپردازید. خواندن و نوشتن در چگونگی عملکرد فرزند شما در مدرسه و در زندگی در آینده بسیار اهمیت دارد. هنگامی که با فرزند خود کتاب می خوانید، در مورد متن صحبت کنید و با نوشتن در فعالیت های روزانه بازی کنید. این امر کمک می کند مهارت های زبان و آگاهی از نوشتن کلمات را در کودک خود بهبود بخشید.

با کودک خود کتاب بخوانید و صحبت کنید

شما می توانید با خواندن کتاب و صحبت در مورد آن با هم به فرزند خود کمک فوق العاده ای کنید. صحبت کردن با او در مورد کتاب قبل از خواندن، در طی آن و بعد از اتمام خواندن ایده خوبی است. می توانید در مورد تصاویر، کلمات، محتوا و یا هر چیز دیگری که در زمان خواندن به ذهنتان می آید صحبت کنید. اجازه دهید گفتگو در مورد کتاب در مورد موارد مورد علاقه فرزندتان صورت می گیرد. می توانید با اضافه کردن کلمات در داستان و توضیحات بیشتر به فرزند خود کنید. هرچه دانش فرزندتان در مورد همه چیز بیشتر باشد و کلمات بیشتری بداند و استفاده کند، بهتر مطالب کتاب را درک خواهد کرد. مهم است کلماتی را که فکر می کنید برای کودکان دشوار است رد نکنید. کلمات و عباراتی که فرزندتان نمی داند برایش توضیح دهید و یا ترجیحا به وی نشان دهید.

هنگامی که سوالات توضیحی بپرسید، فرزندتان فعالانه در گفتگو در مورد کتاب شرکت می کند. با انجام این کار، زبان و تمایل کودک جهت ارتباط برقرار کردن تحریک می شود. برای گوش دادن به فرزندتان و پاسخ به سوالات وی زمان بگذارید.

اگر به فرزندتان در خصوص آگاهی از شکل و تلفظ حروف و کلمات کمک کنید او آسان تر خواندن و نوشتن را یاد می گیرد.

هنگامی که خواندن کتاب به پایان رسید، می توانید در مورد کلماتی که با حرف و صدای یکسان آغاز می شوند صحبت کنید.

در برگه "چگونگی کتاب خواندن با فرزند خود" می توانید در مورد خواندن اطلاعات بیشتری پیدا کنید.

اگر به زبان دیگری غیر از دانمارکی صحبت می کنید، همچنین می توانید وقتی در مورد کتاب صحبت می کنید از آن زبان استفاده کنید. با کودک خود به زبانی که در آن مهارت بیشتری دارید صحبت کنید. همچنین می توانید کتاب ها را به زبان مادری خود بخوانید.



زمان و تمایل به خواندن

هنگامی که زمان صرف شده برای خواندن به زمانی لذت بخش بین شما و فرزندتان تبدیل شود، او لذت کتاب خواندن و گفتگو در مورد کتاب را تجربه می کند. فرزندتان زمانی که علاقه شما را تجربه کند به خواندن تمایل پیدا می کند.

سعی کنید در هنگام مطالعه چیزی این تجربه را مختل یا قطع نکند. بهتر است در مورد بهترین زمان و بهترین مکان مطالعه با یکدیگر ، فکر کنید.

همچنین به بهترین دفعاتی که می توانید مطالعه نمایید. ایده خوبی است که یک کتاب را چند بار بخوانید. زیرا هر دفعه کتاب ها خوانده می شود، شما کلمات و یا موضوعات جدیدی را پیدا می کنید که می توانید در مورد آن صحبت کنید.

ترجیحا کتاب ها را همراه با کودک خود پیدا کنید. به عنوان مثال، سعی کنید متوجه شوید کدام موضوعات و کتاب ها برای فرزندتان جالب است.

زمانی که انواع مختلف کتاب را همراه با کودک خود می خوانید، علاقه و دانش وی در مورد متون رشد می کند.

از اولین کتاب خواندن مستقل فرزند خود حمایت کنید

شاید فرزند شما بخواهد سعی کند یک کتاب کوچک را خودش بخواند.

مهم است که او خودش تجربه خواندن را کسب کند - حتی اگر با به خاطر آوردن می خواند یا حدس می زند. از اصلاح اشتباهات وی اجتناب کنید مگر اینکه بر درک آنچه در حال خواندن است تأثیر بگذارد.

هنگامی که فرزند خود را تشویق می کنید و به کتاب خواندن وی علاقه نشان می دهید فرزندتان تمایل پیدا می کند بیشتر بخواند.

اگر در ابتدا کتاب را با صدای بلند برای کودک خود بخوانید به وی کمک می کند.

شما می توانید در برگه "چگونگی حمایت از اولین کتاب خواندن مستقل فرزند خود" اطلاعاتی پیدا کنید.

با کودک خود بنویسید

هنگامی که فرزندتان شما را در حال نوشتن و خواندن می بیند متوجه می شود متون برای چه مقاصدی استفاده می شوند و علاقمند می شود خودش بخواند و بنویسد. اجازه دهید فرزندتان با نوشتن بازی کند. به عنوان مثال، می تواند فهرست آرزوها، پیام های متنی و یا داستان های کوتاه را بنویسد. شاید بتواند حروفی از اسمش را که می داند بنویسد. کودک شروع به گوش دادن به صداها می کند و آنها را به حروف متصل می کند. مهم است که از تلاش فرزندتان برای نوشتن تقدیر کنید. اجازه دهید کودک ابراز خود با استفاده از نوشتن را تجربه کند.